
                                                                                                                                31619Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 18-5-2023                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE COMPETITIVITÀ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 5 maggio 2023, 
n. 208
OCM Vino - “Misura Investimenti” - Campagna 2022-2023. Piano Nazionale di Sostegno Vitivinicolo - Reg. 
(UE) n. 1308/2013 - Regolamento delegato (Ue) n. 2016/1149 e Regolamento di esecuzione (Ue) n. 2016/1150 
- D.M. n. 911 del 14 febbraio 2017 e successivi. Istruzioni Operative di Agea n. 39 del 27/04/2022. DDS n. 
155/DIR/2022/161 del 25/07/2022 (Burp n. 87 del 04/08/2022). DDS n. 155/DIR/2023/31 del 20/02/2023. 
Aggiornamento ammissione a finanziamento. Rettifica importi spesa ammessa e contributo concesso della 
SOCIETA’ AGRICOLA VITIVINICOLA SALATINO S.S. DEI F.LLI SALATINO e della ditta PERRINI VITO FRANCESCO.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97; 
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03, come novellato dal D.Lgs.101/2018 “Codice in materia di protezione dei dati 
personali” in merito ai principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1576 del 30/09/2021 “Conferimento incarichi di direzione delle 
Sezioni di Dipartimento ai sensi dell’articolo 22, comma 2, del decreto del Presidente della Giunta regionale 
22 gennaio 2021 n. 22” che conferisce al Dott. Luigi Trotta l’incarico di direzione della Sezione Competitività 
delle Filiere Agroalimentari;
VISTA la Determina del Dirigente del Dipartimento Personale e Organizzazione n. 9 del 04/03/2022, con la 
quale è stato conferito di Dirigente di Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità alla dott.ssa 
Rossella Titano;
VISTA la Determina del Dirigente di Sezione n. 138 del 22/06/2022, con la quale è stato conferito l’incarico 
di responsabile della Posizione Organizzativa “Promozione e investimenti in viticoltura” al dott. Vito Luiso, 
dipendente dalla Sezione Competitività delle filiere agroalimentari;
VISTO il Reg. (CE) n. Regolamento (UE) n. 1308/2013 del Consiglio del 17 dicembre 2013, recante “organizzazione 
comune dei mercati agricoli” che ha abrogato e sostituito il Regolamento (CE) n. 1234/07 del 22 ottobre 2007;
VISTO il Regolamento delegato (UE) n. 2016/1149 della Commissione del 15 aprile 2016, che integra il 
regolamento (UE) n.1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda i programmi 
nazionali di sostegno del settore vitivinicolo e che modifica il regolamento (CE) n. 555/2008 della Commissione;
VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) 2016/1150 della Commissione, del 15 aprile 2016, recante modalità 
di applicazione del regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto 
riguarda i programmi nazionali di sostegno al settore vitivinicolo;
VISTO Regolamento delegato (Ue) 2021/374 della Commissione del 27 gennaio 2021 che modifica il 
regolamento delegato (Ue) 2016/1149 all’art. 54;
VISTO Regolamento di esecuzione (UE) n. 2016/1150 della Commissione recante modalità di applicazione 
del regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda i programmi 
nazionali di sostegno del settore vitivinicolo;
VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo 
di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e 
la pesca e disposizioni generali sul fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo di coesione e sul Fondo 
europeo per gli affari marittimi e la pesca, (art. 71) rispetto degli impegni – verifica mantenimento impegno);
VISTO il Regolamento (CE) n. 555/2008 della Commissione del 27 giugno 2008 e s.m.i., recante modalità di 
applicazione del regolamento (CE) n. 479/2008 del Consiglio del 29 aprile 2008 relativo all’organizzazione 
comune del mercato vitivinicolo, in ordine ai programmi di sostegno, agli scambi con i paesi terzi, al potenziale 
produttivo e ai controlli nel settore vitivinicolo;



31620                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 18-5-2023

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (G.U. n. 192 del 18 agosto 1990) e successive modifiche ed integrazioni 
recanti “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e s.m.i. (G.U. n. 42 del 20 febbraio 2001) “Disposizioni legislative in 
materia di documentazione amministrativa” (testo A); 
VISTO il D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 (G.U. n.112 del 16 maggio 2005) e s.m.i. recante “Codice dell’amministrazione 
digitale”;
VISTA la Legge 13 agosto 2010, n. 136 (G.U. n. 196 del 23 agosto 2010) “Piano straordinario contro le mafie, 
nonché’ delega al Governo in materia di normativa antimafia”;
VISTO il Decreto del Ministro delle Politiche agricole alimentari e forestali del 14 febbraio 2017 n. 911, 
concernente disposizioni nazionali di attuazione del regolamento (UE) n. 1308/2013 del Consiglio e del 
Parlamento Europeo, e del regolamento delegato (UE) n. 2016/1149 e del regolamento di esecuzione (UE) 
n. 2016/1150, della Commissione per quanto riguarda l’applicazione della misura degli investimenti e s.m.i.;
VISTO il Decreto del Ministro delle Politiche agricole, alimentari e forestali n. 591108 dell’11 novembre 
2021 concernente la ripartizione della dotazione finanziaria relativa alla campagna 2022/2023 assegnata 
nell’ambito dei Programma nazionale di sostegno al settore vitivinicolo e s.m.i. per la rimodulazione, che 
assegna alla Regione Puglia la somma di Euro 6.704.973,00, quale quota regionale da destinare a iniziative 
della Misura “Investimenti”;
VISTA la Circolare coordinamento Agea del 29 maggio 2019 n. 47789 per quanto riguarda l’applicazione del 
DM Mipaaf del 30 aprile 2019 n. 3843;
VISTA la Circolare Agea Coordinamento n. 91 del 21 febbraio 2014 - Obbligo di comunicazione dell’indirizzo di 
posta elettronica certificata per i produttori agricoli.
VISTA la Circolare di Agea coordinamento del 18 settembre 2017 n. 0070540 in attuazione del D.M. 1967/2017 
e Istruzioni Operative dell’OP Agea n. 41/2017 per quanto riguarda le comunicazioni relative agli anticipi;
VISTA la Circolare coordinamento Agea del 01/03/2017 n. 18108 “attuazione del regolamento (Ue) n. 
1308/2013, del regolamento delegato (Ue) n. 2016/1149, del regolamento di esecuzione (Ue) n. 2016/1150 
e del DM Mipaaf n. 911/2017, per quanto riguarda l’applicazione della misura Investimenti del PNS, e s.m.i.;
VISTE le Circolari Agea prot. n. 4435 del 22 gennaio 2018, n. 76178 del 3 ottobre 2019, n. 12575 del 17 
febbraio 2020, n. 37623 del 28 maggio 2020, n.11440 del 18 febbraio 2021 e n. 3166 del 18 gennaio 2022 
del Coordinamento, con le Istruzioni Operative n. 3 prot. n. 76178 del 3 ottobre 2019 e con le Note OP prot. 
n. 7228 del 29 gennaio 2020, n. 36409 del 28 maggio 2020, n. 39191 dell’11 giugno 2020, n. 65897 del 6 
ottobre 2020, n. 11582 del 18 febbraio 2021, n. 81277 del 30 novembre 2021 e n. 3767 del 20 gennaio 2022 
ha recepito le modifiche normative intervenute in materia di acquisizione della documentazione antimafia;
VISTA la Circolare Agea coordinamento del 29 Settembre 2021 n. 64590 “Vitivinicolo - Dichiarazioni obbligatorie 
di vendemmia e di produzioni di vino e/o mosto della campagna vitivinicola 2021/2022 – Istruzioni applicative 
generali per la presentazione e la compilazione delle dichiarazioni;
VISTA la Circolare Agea coordinamento del 27 luglio 2021 n. 53080 del 27/07/2021 contenente le istruzioni 
applicative generali per la compilazione e la presentazione delle dichiarazioni di giacenza di vini e/o mosti per 
la campagna 2021;
VISTA la Circolare Agea coordinamento dell’8 febbraio 2022 n. 9657 per quanto riguarda l’applicazione della 
Circolare del Ministero delle Politiche agricole, alimentari e forestali del 2 febbraio 2022 n. 47389 “Disposizioni 
transitorie”;
VISTE le Istruzioni operative di Agea n. 39, prot. n. 0034125 del 27/04/2022. Campagna 2022/2023. Istruzioni 
operative relative alle modalità e condizioni per l’accesso all’aiuto comunitario, presentazione delle domande 
di aiuto e relativi criteri istruttori per l’ammissibilità e la finanziabilità all’aiuto, nonché modalità e condizioni 
per la presentazione delle domande di pagamento saldo, nell’ambito dei progetti per Investimenti di durata 
annuale e biennale e, per questi ultimi, delle domande di pagamento anticipo, oltre i relativi criteri istruttori 
per l’ammissibilità al pagamento.
VISTA la DDS n. 155/DIR/2022/161 del 25/07/2022, pubblicata nel Burp n. 87 del 04/08/2022, con la quale 
è stata approvato l’avviso per la presentazione delle domande di aiuto relative alla Misura “Investimenti” – 
campagna 2022/2023;



                                                                                                                                31621Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 18-5-2023                                                                                     

VISTA la DDS n. 155/DIR/2022/000227 del 29/09/2022, con la quale sono stati prorogati i termini per la 
presentazione delle domande di aiuto relative alla Misura “Investimenti” al 10 ottobre 2022;
VISTA la DDS n. 155/DIR/2023/00031 del 20/02/2023, pubblicata nel Burp n. 19 del 23/02/2023, con la quale 
la Regione Puglia ha approvato per la Misura Investimenti – campagna 2022/2023, la graduatoria regionale 
delle domande di aiuto con esito favorevole;
VISTA la DDS n. 155/DIR/2023/00036 del 23/02/2023, pubblicata nel Burp n. 23 del 09/03/2023, con la quale 
sono stati ammessi a finanziamento i richiedenti collocati nella graduatoria regionale con esito istruttorio 
favorevole;
PRESO ATTO della pec del 10/03/2023 trasmessa dal Servizio Territoriale di Bari acquisita agli atti con prot. 
n. r_puglia/AOO_155/PROT/10/03/2023/0003097, con la quale è stato comunicato, a seguito di ulteriori 
verifiche degli esiti istruttori, un aggiornamento in riduzione dell’importo della spesa ammessa e del contributo 
concesso per la ditta SOCIETA’ AGRICOLA VITIVINICOLA SALATINO S.S. DEI F.LLI SALATINO – domanda di aiuto 
n. 35670000195;
PRESO ATTO della mail del 03/03/2023 trasmessa dal Servizio Territoriale di Taranto acquisita agli atti con 
prot. n. r_puglia/AOO_155/PROT/03/03/2023/0002775, con la quale è stato comunicato, a seguito di 
ulteriori verifiche degli esiti istruttori, un aggiornamento in riduzione dell’importo della spesa ammessa e del 
contributo concesso per la ditta PERRINI VITO FRANCESCO – domanda di aiuto n. 35670000492;
TENUTO CONTO CHE a seguito degli aggiornamenti comunicati dai Servizi Territoriali, si ritiene di dover rettificare 
gli importi della spesa ammessa e del contributo concesso per la SOCIETA’ AGRICOLA VITIVINICOLA SALATINO 
S.S. DEI F.LLI SALATINO e la ditta PERRINI VITO FRANCESCO, riportati nella DDS n. 155/DIR/2023/00036 del 
23/02/2023, pubblicata nel Burp n. 23 del 09/03/2023;

VERIFICA ai sensi del Reg. (UE) n.679/2016 e del D. Lgs. n.196/2003
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto sul BURP o sul sito istituzionale o all’albo, salve le garanzie previste dalla Legge 
n.241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza 
dei cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento (UE) n.679/2016 in materia di protezione dei dati 
personali, nonché dal D. Lgs. n.196/2003, dal D. Lgs. n.101/2018 ed ai sensi del vigente regolamento regionale 
n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

DETERMINA

•	 di rettificare per la SOCIETA’ AGRICOLA VITIVINICOLA SALATINO S.S. DEI F.LLI SALATINO l’importo della 
spesa ammessa a finanziamento di Euro 170.933,03 anziché 180.824,11 e del contributo concesso pari 
ad Euro 85.466,52 anziché 90.412,06;

•	 di rettificare per la ditta PERRINI VITO FRANCESCO l’importo della spesa ammessa ammessa a 
finanziamento di Euro 609.240,96 anziché 612.026,09 e del contributo concesso pari ad Euro 304.620,50 
anziché 306.013,05;

•	 di dare atto che l’allegato A si compone di n. 3 (tre) facciate e riporta n. 26 (ventisei) richiedenti, prima 
ditta ammessa a finanziamento “FELLINE SOCIETA’ AGRICOLA A RL – n. domanda 35670000104” ed 
ultima “TENUTE DI DONNA SOCIETA’ AGRICOLA S.R.L. – n. domanda 35670000534”, per un importo 
complessivo di Euro 6.406.700,75 a cui corrisponde un contributo di Euro 3.203.350,47, di cui 
2.616.856,34 erogabile entro il 15/10/2023 e a collaudo la parte restante nella campagna successiva;

•	 di confermare quanto altro disposto con la DDS n. 155/DIR/2023/00036 del 23/02/2023, pubblicata nel 
Burp n. 23 del 09/03/2023;



31622                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 18-5-2023

•	 di stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento nel BURP assume valore di notifica di 
ammissione a finanziamento ai soggetti collocati nella graduatoria regionale;

•	 di incaricare il Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità a trasmettere il provvedimento ad 
AGEA Organismo Pagatore;

•	 di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 155/DIR/2023/00204 dei sottoscrittori della proposta:

P.O. Promozione e investimenti in viticoltura 
Vito Luiso

Il Dirigente del Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità 
Rossella Titano

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari 
Luigi Trotta



                                                                                                                                31623Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 18-5-2023                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE E 
AMBIENTALE 
 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

Servizio Filiere agricole sostenibili e multifunzionalità 
 

Pag. 1 a 3 
 

 

 

 

 

ALLEGATO ”A” 
OCM Vino – “Misura Investimenti”. Piano Nazionale di Sostegno Vitivinicolo - Reg. 
(UE) n. 1308/2013 – Reg. delegato (Ue) n. 2016/1149 e Reg. di esecuzione (Ue) n. 

2016/1150 - D.M. 911 del 14 febbraio 2017 e successivi.  

DDS n. 155/DIR/2022/161 del 25/07/2022 (BURP n. 87 del 04/08/2022).  

DDS n. 155/DIR/2023/00031 del 20/02/2023 

Campagna 2022/2023.  

 

AGGIORNAMENTO AMMISSIONE A 
FINANZIAMENTO. RETTIFICA IMPORTI SPESA 
AMMESSA E CONTRIBUTO CONCESSO DELLA 

SOCIETA' AGRICOLA VITIVINICOLA SALATINO S.S. 
DEI F.LLI SALATINO E DELLA DITTA PERRINI VITO 

FRANCESCO 
 
 
 
 
 
 
 

1



31624                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 18-5-2023

D
IP

AR
TI

M
EN

TO
 A

G
RI

CO
LT

U
RA

, S
VI

LU
PP

O
 R

U
RA

LE
 E

 
AM

BI
EN

TA
LE

 
SE

ZI
O

N
E 

CO
M

PE
TI

TI
VI

TA
’ D

EL
LE

 F
IL

IE
RE

 A
G

RO
A

LI
M

EN
TA

RI
 

Se
rv

iz
io

 F
ili

er
e 

ag
ric

ol
e 

so
st

en
ib

ili
 e

 m
ul

tif
un

zi
on

al
ità

 
 M

is
ur

a 
In

ve
st

im
en

ti 
– 

Ca
m

pa
gn

a 
20

22
/2

02
3 

Pa
g.

 2
 a

 3
 

 

Ag
gi

or
na

m
en

to
 a

m
m

is
si

on
e 

a 
fin

an
zi

am
en

to
 d

itt
e 

co
llo

ca
te

 in
 g

ra
du

at
or

ia
 

 

N
° 

D
EN

O
M

IN
AZ

IO
N

E 
N

. D
O

M
AN

D
A

 
D

I A
IU

TO
 

D
U

RA
TA

 
RI

CH
IE

ST
A 

AN
TI

CI
PO

 

SP
ES

A 
RI

CH
IE

ST
A 

  
(€

) 

SP
ES

A 
AM

M
ES

SA
 (€

) 

CO
N

TR
IB

U
TO

 
CO

N
CE

SS
O

 (5
0 

%
 

D
EL

LA
 S

PE
SA

 
AM

M
ES

SA
)  

(€
) 

CO
N

TR
IB

U
TO

 IN
 

AN
TI

CI
PO

 
ER

O
G

AB
IL

E 
EN

TR
O

 
IL

 1
5/

10
/2

02
3 

(S
AL

D
O

/A
N

TI
CI

PO
) 

(€
) 

CO
N

TR
IB

U
TO

 D
I 

SA
LD

O
 E

RO
G

AB
IL

E 
EN

TR
O

 IL
 

15
/1

0/
20

24
 

(€
) 

SE
RV

IZ
IO

 
TE

RR
IT

O
RI

AL
E 

CO
M

PE
TE

N
TE

 

1 
FE

LL
IN

E 
SO

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 A
 R

L 
 

35
67

00
00

10
4 

BI
EN

N
AL

E 
SI

 
81

.1
98

,8
0 

81
.1

98
,8

0 
40

.5
99

,4
1 

32
.4

79
,5

3 
8.

11
9,

88
 

TA
RA

N
TO

 

2 
D

I T
U

CC
IO

 L
U

IG
I 

35
67

00
00

36
9 

BI
EN

N
AL

E 
SI

 
21

6.
72

4,
89

 
21

1.
71

8,
29

 
10

5.
85

9,
15

 
84

.6
87

,3
2 

21
.1

71
,8

3 
FO

G
G

IA
 

3 
SE

RR
AC

CA
 G

U
ER

RI
ER

I L
U

IG
I 

35
67

00
00

56
7 

BI
EN

N
AL

E 
SI

 
39

9.
93

4,
57

 
39

4.
07

8,
14

 
19

7.
03

9,
07

 
15

7.
63

1,
26

 
39

.4
07

,8
1 

LE
CC

E 

4 
CA

N
N

IT
O

 M
AR

IK
A 

 
35

67
00

00
61

7 
BI

EN
N

AL
E 

SI
 

13
3.

91
7,

00
 

12
1.

84
0,

98
 

60
.9

20
,4

9 
48

.7
36

,3
9 

12
.1

84
,1

0 
BA

RI
 

5 
BE

LL
IN

O
 E

U
G

EN
IO

 
35

67
00

00
50

0 
BI

EN
N

AL
E 

SI
 

47
.0

26
,3

7 
46

.4
72

,1
1 

23
.2

36
,0

6 
18

.5
88

,8
5 

4.
64

7,
21

 
FO

G
G

IA
 

6 
RU

BI
N

O
 L

U
IG

I 
35

67
00

00
13

8 
BI

EN
N

AL
E 

SI
 

39
4.

16
6,

83
 

35
2.

68
1,

10
 

17
6.

34
0,

55
 

14
1.

07
2,

44
 

35
.2

68
,1

1 
BR

IN
D

IS
I 

7 
CA

N
TI

N
A 

D
I R

U
VO

 D
I P

U
G

LI
A 

SO
CI

ET
A'

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
 A

G
RI

CO
LA

 IN
 S

IN
T 

ES
I C

RD
P 

 
35

67
00

00
15

3 
AN

N
U

AL
E 

N
O

 
96

.8
41

,5
2 

89
.6

09
,5

3 
44

.8
04

,7
7 

44
.8

04
,7

7 
0,

00
 

BA
RI

 

8 
TE

N
U

TE
 S

AN
N

EL
LA

 S
O

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 S
.R

.L
 

35
67

00
00

48
4 

BI
EN

N
AL

E 
SI

 
37

9.
22

9,
85

 
36

1.
00

8,
15

 
18

0.
50

4,
08

 
14

4.
40

3,
26

 
36

.1
00

,8
2 

FO
G

G
IA

 

9 
BI

AN
CA

RD
I M

IC
H

EL
E 

35
67

00
00

37
7 

AN
N

U
AL

E 
N

O
 

53
.1

50
,0

0 
53

.1
50

,0
0 

26
.5

75
,0

0 
26

.5
75

,0
0 

0,
00

 
FO

G
G

IA
 

10
 

SO
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
 V

IT
IV

IN
IC

O
LA

 S
AL

AT
IN

O
 S

.S
. D

EI
 F

.L
LI

 S
AL

AT
IN

O
  

35
67

00
00

19
5 

BI
EN

N
AL

E 
SI

 
20

4.
10

8,
00

 
17

0.
93

3,
03

 
85

.4
66

,5
2 

68
.3

73
,2

2 
17

.0
93

,3
0 

BA
RI

 

11
 

PE
RR

IN
I V

IT
O

 F
RA

N
CE

SC
O

 
35

67
00

00
49

2 
BI

EN
N

AL
E 

SI
 

62
6.

71
2,

56
 

60
9.

24
0,

96
 

30
4.

62
0,

50
 

24
3.

69
6,

40
 

60
.9

24
,1

0 
TA

RA
N

TO
 

12
 

ZU
LL

O
 G

IO
VA

N
N

I 
35

67
00

00
60

9 
BI

EN
N

AL
E 

SI
 

12
3.

25
0,

00
 

12
1.

43
9,

60
 

60
.7

19
,8

0 
48

.5
75

,8
4 

12
.1

43
,9

6 
BA

RI
 

13
 

SO
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
 P

O
LV

AN
ER

A 
D

I C
AS

SA
N

O
 F

IL
IP

PO
 E

 C
. S

O
CI

ET
A'

 S
EM

PL
IC

E 
35

67
00

00
22

9 
BI

EN
N

AL
E 

SI
 

57
0.

85
0,

00
 

40
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

16
0.

00
0,

00
 

40
.0

00
,0

0 
BA

RI
 

14
 

W
IN

ER
Y 

SO
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
 A

 R
ES

PO
N

SA
BI

LI
TA

' L
IM

IT
AT

A 
 

35
67

00
00

46
8 

BI
EN

N
AL

E 
SI

 
93

.8
50

,2
5 

93
.8

50
,2

5 
46

.9
25

,1
3 

37
.5

40
,1

0 
9.

38
5,

03
 

BA
RI

 

15
 

CL
AU

D
IO

 Q
U

AR
TA

 V
IG

N
AI

O
LO

 
35

67
00

00
27

8 
BI

EN
N

AL
E 

SI
 

39
4.

75
3,

41
 

38
9.

44
8,

50
 

19
4.

72
4,

25
 

15
5.

77
9,

40
 

38
.9

44
,8

5 
LE

CC
E 

16
 

AZ
IE

N
D

A 
AG

RI
CO

LA
 F

RA
TE

LL
I T

U
LL

IO
 C

AT
AL

D
O

 S
.R

.L
 

35
67

00
00

42
7 

BI
EN

N
AL

E 
SI

 
39

7.
16

1,
39

 
38

8.
42

7,
52

 
19

4.
21

3,
77

 
15

5.
37

1,
02

 
38

.8
42

,7
5 

FO
G

G
IA

 

17
 

G
IA

M
PE

TR
U

ZZ
I F

RA
N

CE
SC

O
 

35
67

00
00

55
9 

BI
EN

N
AL

E 
SI

 
41

0.
91

7,
19

 
38

6.
19

8,
91

 
19

3.
09

9,
46

 
15

4.
47

9,
56

 
38

.6
19

,9
0 

BA
RI

 

18
 

CA
N

TI
N

E 
D

U
E 

PA
LM

E 
SO

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 A
G

RI
CO

LA
 

35
67

00
00

14
6 

AN
N

U
AL

E 
N

O
 

39
9.

00
0,

00
 

39
9.

00
0,

00
 

19
9.

50
0,

00
 

19
9.

50
0,

00
 

0,
00

 
BR

IN
D

IS
I 

19
 

AP
O

LL
O

N
IO

 C
AS

A 
VI

N
IC

O
LA

 S
RL

 
35

67
00

00
08

8 
BI

EN
N

AL
E 

SI
 

63
.3

35
,9

1 
63

.3
35

,9
1 

31
.6

67
,9

6 
25

.3
34

,3
7 

6.
33

3,
59

 
LE

CC
E 

2



                                                                                                                                31625Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 18-5-2023                                                                                     

D
IP

AR
TI

M
EN

TO
 A

G
RI

CO
LT

U
RA

, S
VI

LU
PP

O
 R

U
RA

LE
 E

 
AM

BI
EN

TA
LE

 
SE

ZI
O

N
E 

CO
M

PE
TI

TI
VI

TA
’ D

EL
LE

 F
IL

IE
RE

 A
G

RO
A

LI
M

EN
TA

RI
 

Se
rv

iz
io

 F
ili

er
e 

ag
ric

ol
e 

so
st

en
ib

ili
 e

 m
ul

tif
un

zi
on

al
ità

 
 M

is
ur

a 
In

ve
st

im
en

ti 
– 

Ca
m

pa
gn

a 
20

22
/2

02
3 

Pa
g.

 3
 a

 3
 

 

20
 

CA
N

TI
N

A 
SO

CI
AL

E 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 V

EC
CH

IA
 T

O
RR

E 
SO

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 
AG

RI
CO

LA
  

35
67

00
00

33
6 

BI
EN

N
AL

E 
SI

 
39

9.
99

8,
53

 
39

9.
99

8,
53

 
19

9.
99

9,
27

 
15

9.
99

9,
42

 
39

.9
99

,8
5 

LE
CC

E 

21
 

CO
N

SO
RZ

IO
 P

RO
D

U
TT

O
RI

 V
IN

I E
 M

O
ST

I R
O

SS
I S

O
CI

ET
A'

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
 A

G
R 

IC
O

LA
, A

N
CH

E 
IN

D
IC

AT
A 

CO
M

E:
 P

RO
D

U
TT

O
RI

 V
IN

I M
AN

D
U

RI
A 

SO
C.

 C
O

O
P.

 
AG

RI
CO

LA
; P

R 
O

.M
O

.V
I  

35
67

00
00

58
3 

BI
EN

N
AL

E 
SI

 
39

9.
94

5,
00

 
39

9.
94

5,
00

 
19

9.
97

2,
50

 
15

9.
97

8,
00

 
39

.9
94

,5
0 

TA
RA

N
TO

 

22
 

VI
N

IC
O

LA
 S

AV
ES

E 
S.

N
.C

. F
IG

LI
 P

IC
  

35
67

00
00

20
3 

BI
EN

N
AL

E 
SI

 
30

8.
00

0,
00

 
28

6.
90

1,
92

 
14

3.
45

0,
97

 
11

4.
76

0,
78

 
28

.6
90

,1
9 

TA
RA

N
TO

 

23
 

D
'A

RA
PR

I' 
SO

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 S
.R

.L
.  

35
67

00
00

45
0 

BI
EN

N
AL

E 
SI

 
25

1.
42

0,
40

 
89

.1
95

,4
0 

44
.5

97
,7

0 
35

.6
78

,1
6 

8.
91

9,
54

 
FO

G
G

IA
 

24
 

RI
CC

I C
O

SI
M

A 
35

67
00

00
39

3 
BI

EN
N

AL
E 

SI
 

22
0.

17
1,

22
 

55
.0

00
,0

0 
27

.5
00

,0
0 

22
.0

00
,0

0 
5.

50
0,

00
 

TA
RA

N
TO

 

25
 

SC
H

IE
N

A 
VI

N
I S

RL
 

35
67

00
00

44
3 

BI
EN

N
AL

E 
SI

 
76

.3
66

,5
0 

76
.3

66
,5

0 
38

.1
83

,2
5 

30
.5

46
,6

0 
7.

63
6,

65
 

BR
IN

D
IS

I 

26
 

TE
N

U
TE

 D
I D

O
N

N
A 

SO
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
 S

.R
.L

. 
35

67
00

00
53

4 
BI

EN
N

AL
E 

SI
 

37
7.

44
1,

62
 

36
5.

66
1,

62
 

18
2.

83
0,

81
 

14
6.

26
4,

65
 

36
.5

66
,1

6 
FO

G
G

IA
 

TO
TA

LE
 

7.
11

9.
47

1,
81

 
6.

40
6.

70
0,

75
 

3.
20

3.
35

0,
47

 
2.

61
6.

85
6,

34
 

58
6.

49
4,

13
 

 

  
  

3


